МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ  САД №38 «ДОМОВЁНОК»

П Р И К А З

От 10.10.2023 г.  № 820-од

О проведении смотра-конкурса

чтецов , посвященных Дню

народного единства в МАДОУ г.

Нижневартовска

ДС № 38 «Домовенок»

С целью выполнения годового плана на 2023-2024 учебный год, сохранения семейных

ценностей,  празднования «Дня народного единства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  смотр – конкурс чтецов  «О тебя моя Россия»  03.11.2023 г., во всех возрастных

группах МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 38 «Домовенок».

2. Утвердит состав экспертной группы  по проведению смотра- конкурса чтецов «О тебя

моя Россия» в следующем составе:

Председатель комиссии:  Царева О.М.,  заместитель заведующего по ВМР

Члены комиссии:

- Удовина Н.Ю., воспитатель, 2корпус

- Галимова К.И., воспитатель, 2 корпус

- Идрисова Р.Р., воспитатель, 1 корпус

- Токарева Т.В., воспитатель, 1 корпус

- Самойлова С.А, воспитатель, 1 корпус

- Кузнецова Л.Н., воспитатель, 2 корпус

- Бахтина А.А., воспитатель, 1 корпус

- Рагимова В.К., воспитатель, 1 корпус

- Бордачева И.В., воспитатель, 1 корпус

- Муренко А.Н., воспитатель, 3 корпус

- Хваткова Л.И.- воспитатель, 1 корпус.
          -         Лискина Н.В., педагог – психолог,

инструктора по ФИЗО

- Вершинина Е.А.,

- Вережан Э.В.,

 - Тусина О.И.,

- Мукоид Л.В.,

музыкальные руководители

- Андреева Е.А., Хазиева И.Ф., Скорнякова Е.И.

3. Комиссии по проведению смотра-конкурса  подвести итоги конкурса в срок до 10.11.2023 г.

подготовить справку об итогах смотра-  конкурса в срок до 11.11.2023 г.

4. Воспитателям групп организовать участие воспитанников, родителей (законных

представителей ) в смотре – конкурсе в срок до 03.11.2023 г.

5. Гордиенко Г.Н., Андреевой Е.А., Хазиевой И.Ф., Скорняковой Е.И музыкальному

руководителю,  организовать церемонию награждения участников, победителей и призеров конкурса

в срок до 18.11.2023 г..

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Цареву О.М.,  заместителя заведующего по

ВМР.

Заведующий         Л.А. Бондарева

		2024-05-06T19:52:54+0500
	Бондарева Лариса Агзамовна
	Я являюсь автором этого документа